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РУДНЕМАРИМОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ

24октября 2019 г. № 34
	Об изменении решения  Руднемаримоновского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 19


На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Руднемаримоновский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Внестив решениеРуднемаримоновскогосельского Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 19 «О бюджете Руднемаримоновского сельсовета на 2019 год» следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Руднемаримоновского сельсовета на 2019 год по расходам в сумме 82900,24 белорусского рубля (далее - рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 81 930,87рубля с превышением расходов над доходами в сумме 969,37 рубля.

Установить максимальный размер дефицита бюджета Руднемаримоновского сельсовета на конец 2019 года в сумме 969,37 рубля.»;

в пункте 11цифры «7,74» заменить цифрами «969,37»;
в абзаце третьемпункта 2 цифры «81 938,61» заменить цифрами «82 900,24»;

приложения 2,3,5 к этому решению изложить в новой редакции (прилагаются).


2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
С.С.Чечиков
Приложение 2

к решению 

Руднемаримоновского

сельского Совета депутатов

28.12.2018 № 19 

(в редакции

решения Руднемаримоновского сельского Совета депутатов

24.10.2019  №34)
	РАСХОДЫ бюджета Руднемаримоновского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам


	Наименование
	Объем финансирования, 

рублей

	Общегосударственная деятельность
	67807,61

	Государственные органы общего назначения
	57 154,87

	Органы местного управления и самоуправления
	57 154,87

	Резервные фонды
	24,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	24,00

	Другая общегосударственная деятельность
	10 628,74

	Иные общегосударственные вопросы
	10 628,74

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	15 092,63

	Благоустройство населенных пунктов
	15 092,63

	Всего
	82 900,24


Приложение 3

к решению 

Руднемаримоновского
сельского Совета депутатов

28.12.2018 № 19

(в редакции

решения Руднемаримоновского сельского Совета депутатов

24.10.2019  № 34)
	РАСХОДЫ бюджета Руднемаримоновского сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам



	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-дел
	Вид
	Объем 

финансирования,

рублей

	Бюджет Руднемаримоновского
сельсовета
	000
	00
	00
	00
	82 900,24

	Руднемаримоновскийсельисполком
	010
	00
	00
	00
	82 900,24

	Общегосударственная 

деятельность
	010
	01
	00
	00
	67 807,61

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	57 154,87

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	57 154,87

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	24,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	24,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	10 628,74

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	10 628,74

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	15 092,63

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	15 092,63


Приложение 5

к решению Руднемаримоновского сельского Совета депутатов

28.12.2018 № 19

(в редакции

решения Руднемаримоновского сельского Совета депутатов

24.10.2019  № 34)
ИСТОЧНИКИ внутреннего финансирования дефицита бюджета Руднемаримоновского сельсовета
	Наименование
	Сумма,

рублей

	Общее финансирование
	969,37

	Внутреннее финансирование
	969,37

	Изменение остатков средств бюджета
	969,37

	Остатки на начало отчетного периода
	2 069,37

	Остатки на конец отчетного периода
	1 100,00


